２０１２・８・２７

     News Release News Release News Release News Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号    2929

    上場取引場所    東証マザーズ

京都市西京区御陵大原 1番地 49     本社所在地

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099

各  位

新規機能性素材新規機能性素材新規機能性素材新規機能性素材｢｢｢｢ｉＨＡ（ｉＨＡ（ｉＨＡ（ｉＨＡ（アイハアイハアイハアイハ））））｣｣｣｣配合商品発売開始配合商品発売開始配合商品発売開始配合商品発売開始とととと

通信販売通信販売通信販売通信販売ブランドブランドブランドブランド「「「「タマゴタマゴタマゴタマゴ基地基地基地基地」」」」開設開設開設開設のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

当社の開発素材である「ｉＨＡ（アイハ）｣を配合したサプリメント（商品名『タマゴザミン』）を

平成 24 年８月 27 日より発売開始致しました。また、この発売に合わせて、当社独自の通信販売ブラ

ンド『タマゴ基地』を開設致しましたのでお知らせ致します。

「ｉＨＡ（アイハ）｣は既にご案内しております通り、株式会社エバーライフと共同研究により製

品化を進めて参りました。エバーライフ社からは『皇潤プレミアム』として、既に同素材配合商品が

発売されております。

当社におきましても、長年研究開発を続けて参りました「ｉＨＡ（アイハ）｣を消費者の皆様に直

接お届けするべく、『タマゴサミン』として商品化し、通信販売により販売を開始するものでありま

す。

当社が開設致しました通信販売ブランド『タマゴ基地』におきましては、『タマゴサミン』を始め

として当社が開発した機能性素材を配合したサプリメントの他、既に発売を開始しております「マケ

ンザＸ」「マケンザスプレー」についてもご購入いただくことが出来ます。

また、今後はサプリメントだけでなく化粧品についても開発をすすめ、当社の技術と製品を皆様に

お届けできるよう努めてまいります。